UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ  KỲ TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128/TB - UBND Kỳ Tiến, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lãnh đạo UBND xã tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 11 năm 2024

Thực hiện thông báo số 01/TB – UBND ngày 03/01/2024 của UBND xã Kỳ

Tiến về lịch tiếp dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã năm 2024. Để cùng phối hợp

giải quyết các vụ việc, đơn thư, kiến nghị phản ánh của công dân trên địa bàn, ngày

07/11/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 11 năm

2024.

         UBND xã thông báo lịch tổ chức tiếp đân định kỳ tháng 11 năm 2024 cụ thể

như sau:

                   Thời gian: Vào lúc 7h30 Sáng ngày 07/11/2024

                   Địa điểm: Phòng tiếp dân của UBND xã Kỳ Tiến

UBND xã thông báo cho cá tổ chức, cá nhân có nội dung phản ánh ,kiến

nghị, khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền xem xét giải quyết của UBND xã thì trực

tiếp đến tại UBND xã theo thời gian và địa điểm nêu trên để được giải đáp.

Nhận được thông báo này đề nghị đồng chí Công chức Văn hóa, các đồng

chí Trưởng thôn thông báo trên loa truyền thanh của thôn để các cá nhân và nhân

dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./

Nơi nhận:

- UBND huyện
- Đảng ủy-HĐND-MTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể cấp xã

- Ban cán sự 8 thôn;

- Lưu VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chung

		2024-11-06T15:01:11+0700

		2024-11-06T15:14:59+0700